重庆市铜梁区住房和城乡建设委员会
关于2022年度铜梁区建筑施工企业“双随机、一公开”检查结果的公示

根据市住房城乡建委印发的《重庆市本市建设工程企业资质和市外入渝信息动态监管规则（试行）》（ 渝建管〔2021〕216号）有关要求，我委组织开展了相关工作，现将检查结果予以公示。
一、公示起止日期
2022年11月24日至2022年12月12日
二、有关要求
（一）公示期内，本市建筑施工企业可登录“重庆市建筑企业资质管理系统V3.0”查询检查结果和具体原因。
（二）有关单位如对检查结果有异议，可在公示期内向我委提交陈述材料或整改材料。相关材料需加盖单位公章并附详细证明材料，以便核查。同时在 “双随机、一公开”信息管理平台须提交电子版材料。
交件地址：重庆市铜梁区东城街道市民服务和营商环境促进中心工程建设项目审批服务大厅
联系电话：023-45693006
附件：2022年度重庆市铜梁区建筑施工企业“双随机、一公开”
检查结果汇总表

[bookmark: _GoBack] 重庆市铜梁区住房和城乡建设委员会                                    2022年11月24日